10/11/22, 18:46 Correo: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C. - Outlook

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00578

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>
Jue 10/11/2022 15:47

Para: Juzgado 11 Pequeias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia, Sr. Juez 11 Pequeiias Causas de Bogota

A quien corresponda anexo envio liquidacion del crédito del proceso del asunto para su verificacion y tramite
correspondiente.

Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: JAIRO HERNANDO CORREAL MARTIN

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO
Apoderado Actora

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKAGYyZjFjODUyLTQ4OWItNDAOZCO5MjRmLTVjODQyNTFINzZNjNgAQAJ7xLBZjNkIIkR8bLfRquC8%3D 17



JUZGADO: 11 DE PEQUENAS CAUSAS DE BOGOTA

RADICADO: 2021-00578

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

Nombre CORREALMARTINJAIRO+ Capital demandado  $ 20,841,142

Cédula  1912%*** Interes corriente  $ 3,619,328
Obligacién 015033****1640 Tipo Cobro Interes MENSUAL

PERIODO COBRO INTERES

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

ESTH I5 S0 RANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO

1 | 06-0ct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 204,962 409,641 3,506 3,506 - - - - -

1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 204,962 409,641 3,99 7,502 - - - - N -
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 204,962 409,641 4,051 11,553 - - - - N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 204,962 409,641 4,022 15,575 - - - - N N
1 [ 01-feb-21 8-feb-21 | 2631% 204,962 409,641 3,674 19,248 - - - - N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 204,962 409,641 4,040 23,288 - - - - N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 204,962 409,641 3,891 27,179 - - - - N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 204,962 409,641 4,001 31,180 - - - - N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 204,962 409,641 3,870 35,050 - - - - N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 204,962 409,641 3,993 39,042 - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 204,962 409,641 4,005 43,047 - - - N N N
1 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 204,962 409,641 3,866 46,913 - - - - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 204,962 409,641 3,972 50,885 - - - - N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 204,962 409,641 3,882 54,767 - - - - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 204,962 409,641 4,051 58,818 - - - - N N
1 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 204,962 409,641 4,092 62,910 - - - - N N
1 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 204,962 409,641 3,815 66,725 - - - N N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 204,962 409,641 4,259 70,983 - - - - N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 204,962 409,641 4,236 75,219 - - - - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 204,962 409,641 4,510 79,729 - - - N N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 204,962 409,641 4,499 84,228 - - - - N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 204,962 409,641 4,824 89,052 - - - - N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 204,962 409,641 5,007 94,060 - - - - N N
1 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 204,962 409,641 5,089 99,149 - - - - N N
1 | 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 204,962 409,641 5472 | $ 104,620 - - - - N N
1 [ 01-nov-22 [ 03-nov-22 | 3867% 204,962 409,641 551 105,171 - - - - N N
2| 06-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 207,251 407,817 3,367 3,367 - - - - N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 207,251 407,817 4,096 7,463 - - - - N N
2 1-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 207,251 407,817 4,067 11,530 - - - - N N
2 1-feb-21 -feb-21 | 2631% 207,251 407,817 3,715 15,244 - - - N N

2 1-mar-21 -mar-21 | 26.12% 207,251 407,817 4,085 19,330 - - - - N N
2 1-abr-21 -abr-21 | 25.97% 207,251 407,817 3,034 23,264 - - - N N

2 1-may-21 -may-21 | 25.83% 207,251 407,817 4,046 27,309 - - - - -

2 1-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 207,251 407,817 3,913 31,022 - - - - -

2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 207,251 407,817 4,037 35,260 - - - N N

2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 207,251 407,817 4,050 39,309 - - - - -

2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 207,251 407,817 3,909 43,218 - - - - N N
2 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 207,251 407,817 4,016 47,234 - - - B N

2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 207,251 407,817 3,925 51,160 - - - - -

2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 207,251 407,817 4,096 55,256 - - - - N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 207,251 407,817 4,138 59,393 - - - - -

2 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 207,251 407,817 3,858 63,251 - - - - -

2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 207,251 407,817 4,306 67,557 - - - - -

2 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 207,251 407,817 4,283 71,840 - - - - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 207,251 407,817 4,561 76,401 - - - - -

2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 207,251 407,817 4,549 80,950 - - - N N

2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 207,251 407,817 4,878 85,828 - - - N N

2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 207,251 407,817 5,063 90,891 - - - - N N
2 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 207,251 407,817 5,146 96,037 - - - - N -
2 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 207,251 407,817 5533 [ 101,570 - - - - N -
2 [ 01-nov-22 [ 03-nov-22 | 3867% 207,251 407,817 557 102,127 - - - - N N
3 06-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 209,567 405,972 3,474 3,474 - - - - N -
3 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 209,567 405,972 4,112 7,586 - - - N N

3 [ o1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 209,567 405,972 3,756 11,342 - - - - N N
3 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 [ 26.12% 209,567 405,972 4,131 15,473 - - - - N -
3 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 209,567 405,972 3,978 19,451 - - - N N

3 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 209,567 405,972 4,091 23,542 - - - - N N
3 1-jun-21 | 30;jun-21 | 25.82% 209,567 405,972 3,957 27,499 - - B B N N
3 1-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 209,567 405,972 4,082 31,581 - - B - N N
3 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 209,567 405,972 4,005 35,676 - - B - N N
3 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 209,567 405,972 3,953 39,628 - - - - N N
3 1-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 209,567 405,972 4,061 43,690 - - - - N N
3 1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 209,567 405,972 3,969 47,659 - - - - N N
3 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 209,567 405,972 4,142 51,800 - - - - N N
3 1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 209,567 405,972 4,184 55,984 - - - - N N
3 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 209,567 405,972 3,901 59,885 - - B - N N
3 1-mar-22 -mar-22 | 27.71% 209,567 405,972 4,354 64,239 - - B - N N
3 1-abr-22 -abr-22 | 28.58% 209,567 405,972 4,331 68,570 - - B - N N
3 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 209,567 405,972 4,612 73,182 - - - - N N
3 1-jun-22 | 30jun-22 | 30.60% 209,567 405,972 4,600 77,782 - - - - N N
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 209,567 405,972 4,933 82,714 - - - - N N
3 1-ago- 31-ago-22 | 33.32% 209,567 405,972 5,120 87,834 - - - - N N
3 1-sep- 30-sep-22 | 35.25% 209,567 405,972 5,203 93,038 - - - - N N
3 1-oct- 31-0ct-22 | 36.92% 209,567 405,972 5,595 98,632 - - - - N N
3 1-nov-: 03-nov-22 | 3867% 209,567 405,972 563 99,196 - - - - N N
4 6-ene-. 31-ene-21 | 2598% 211,907 404,107 3,487 3,487 - - - - N N
4 1-feb-21 8-feb-21 | 26.31% 211,907 404,107 3,798 7,285 - - - - N N
4 1-mar-21 -mar-21 | 26.12% 211,907 404,107 4,177 11,463 - - - - N N
4 1-abr-21 -abr-21 | 25.97% 211,907 404,107 4,023 15,485 - - - - -

4 1-may-21 25.83% 211,907 404,107 4,136 19,622 - - - - -

4 1-jun-21 25.82% 211,907 404,107 4,001 23,622 - - - - -

4 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 211,907 404,107 4,128 27,750 - - - N N

4| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 211,907 404,107 4,141 31,891 - - - - -

4 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 211,907 404,107 3,997 35,888 - - - - -

4| 01-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 211,907 404,107 4,106 39,994 - - - N N

4| 01-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.91% 211,907 404,107 4,013 44,008 - - - B N N




4| Ol-dic21 | 31-dic-21 | 2619% 211,907 404,107 4,188 48,196
4| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 211,907 404,107 4,231 52,426
4 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 211,907 404,207 3,944 56,370
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 211,907 404,107 4,003 60,773
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 211,907 404,107 4379 65,152
4| 01-may-22 31-may-22| 29.57% 211,907 404,107 4,663 69,816
4| 01jun-22 | 30un-22 | 30.60% 211,907 404,107 4,652 74,467
4| 01jul-22 1-ul-22 | 31.92% 211,907 404,107 4,988 79,455
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 211,907 404,107 5177 84,632
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 211,907 404,107 5,261 89,803
4| Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 211,907 404,107 5,657 95,550
4| 01-nov-22 | 03-nov-22 | 38.67% 211,907 404,107 570 96,120
5 | 06-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 214,274 202,221 3,155 3,155
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 214,274 202,221 4,220 7,379
5 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 214,274 202,221 4,067 11,446
5 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 214,274 202,221 4,183 15,629
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 214,274 202,221 4,006 19,674
5 | 01-jul21 1-jul-21 | 2577% 214,274 202,21 4,174 23,808
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 214,274 202,221 4,187 28,035
5 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 214,274 202,221 4,041 32,077
5 | Ol-oct21 | 31-oct-21 | 2562% 214,274 202,221 4,152 36,229
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 214,274 202,221 4,058 40,287
5| 0ldic-21 1-dic-21 | 26.19% 214,274 202,221 4,235 44,522
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 214,274 202,221 4,278 48,800
5 | 01-feb-22 [ 28-feb-22 [ 27.45% 214,274 202,221 3,988 52,788
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 214,274 202,221 4,052 57,240
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 214,274 202,221 4,028 61,668
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 214,274 202,221 4,715 66,384
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 214,274 202,221 4,703 71,087
5 | 01-jul22 1-jul-22 | 31.92% 214,274 402,021 5,043 76,130
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 214,274 202,021 5,235 81,365
5 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 214,274 202,221 5,320 86,685
5 | 01-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 214,274 202,221 5,720 92,406
5 | 01-nov-22 [ 03-nov-22 | 3867% 214,274 202,021 576 92,982
6 | 06-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 216,667 400,314 3,582 3,582
6 | Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 216,667 400,314 4,113 7,695
6 | 01-may-21[ 31-may-21[ 25.83% 216,667 400,314 4,229 11,924
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 216,667 400,314 4,001 16,015
6 | 01-jul-21 1-jul-21 | 2577% 216,667 400,314 4,221 20,236
6 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 216,667 400,314 4234 24,470
6 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 216,667 400,314 4,087 28,556
6 | Ol-oct21 | 31-oct-21 | 2562% 216,667 400,314 4,199 32,755
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 216,667 400,314 4,104 36,858
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 216,667 400,314 4,282 41,140
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 216,667 400,314 4326 45,066
6 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 216,667 400,314 4,033 49,499
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 216,667 400,314 4,502 54,001
6 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 216,667 400,314 4,478 58,478
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 29.57% 216,667 400,314 4,768 63,246
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 216,667 400,314 4,756 68,002
6 | 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 216,667 400,314 5,100 73,102
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 216,667 400,314 5,293 78,395
6 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 216,667 400,314 5,380 83,775
6 | 01-oct-22 [ 31-0ct-22 | 3692% 216,667 400,314 5,784 89,559
6 | 01-nov-22 | 03-nov-22 | 3867% 216,667 400,314 582 90,141
7 | 06-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 219,087 398,386 3,466 3,466
7 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 219,087 398,386 4,277 7,742
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 219,087 398,386 4,137 11,879
7| 01-jul21 1-jul-21 | 2577% 219,087 398,386 4,268 16,147
7 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 219,087 398,386 4,281 20,428
7 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 219,087 398,386 4,132 24,560
7 | Ol-oct21 [ 31-oct-21 | 2562% 219,087 398,386 4,206 28,805
7| 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 219,087 398,386 4,149 32,955
7| 0ldic21 | 31-dic21 | 26.19% 219,087 398,386 4,330 37,285
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 219,087 398,386 4374 41,659
7 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 219,087 398,386 4,078 45,736
7 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 219,087 398,386 4,552 50,288
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 219,087 398,386 4,528 54,816
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 29.57% 219,087 398,386 4,821 50,637
7 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 219,087 398,386 4,809 64,446
7| 01-jul22 1-jul-22 | 31.92% 219,087 398,386 5,157 69,603
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 219,087 398,386 5,353 74,956
7 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 219,087 398,386 5,440 80,395
7 | 01-0ct-22 [ 31-o0ct-22 | 3692% 219,087 398,386 5,849 86,244
7 | 01-nov-22 [ 03-nov-22 | 3867% 219,087 398,386 589 86,833
8 | 06-may-21 | 31-may-21 | 2583% 221,534 396,436 3,627 3,627
8 | 01un-21 | 30un-21 | 2582% 221,534 396,436 4,183 7,810
8 1-jul-21 T-jul-21 | 2577% 221,534 396,436 4315 12,125
8 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 221,534 396,436 4,329 16,454
8 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 221,534 396,436 4,178 20,632
8 T-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 221,534 396,436 4,293 24,925
8 1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 221,534 396,436 4,196 29,121
8 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 221,534 396,436 4378 33,499
8 T-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 221,534 396,436 4,023 37,922
8 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 221,534 396,436 4,123 42,045
8 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 221,534 396,436 4,603 46,648
8 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 221,534 396,436 4578 51,226
8 | 01-may-22| 31-may-22 | 29.57% 221,534 396,436 4,875 56,101
8 | 01un-22 | 30-jun-22 | 30.60% 221,534 396,436 4,863 60,964
8 1-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 221,534 396,436 5,214 66,178
8 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 221,534 396,436 5,412 71,501
8 1-sep-22 -sep-22 | 35.25% 221,534 396,436 5,500 77,091
8 T-0ct-22 -oct-22 | 36.92% 221,534 396,436 5,914 83,005
8 1-nov-22 -nov-22 | 38.67% 221,534 396,436 596 83,601
9 6-jun-21 -jun-21 | 25.82% 224,008 304,434 3,525 3,525
9 Tojul-21 [ 31-jul-21 | 25.77% 224,008 304,434 4,364 7,888
9 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 224,008 304,434 4377 12,265
9 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 224,008 304,434 4,225 16,490
9 T-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 224,008 304,434 4,341 20831




9 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.91% 224,008 394,434 4,243 25,074 - - -
9 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 224,008 394,434 4,427 29,501 - - -
9 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 224,008 394,434 4,472 33,973 - - -
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 224,008 394,434 4,169 38,143 - - -
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 224,008 394,434 4,654 42,797 - - -
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 224,008 394,434 4,629 47,426 - - -
9 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 224,008 394,434 4,930 52,356 - - -
9 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 224,008 394,434 4,917 57,273 - - -
9 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 224,008 394,434 5273 62,545 - - -
9 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 224,008 394,434 5473 68,018 - - -
9 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 224,008 394,434 5,562 73,580 - - -
9 [ Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 224,008 394,434 5,980 79,560 - - -
9 [ 01-nov-22 [ 03-nov-22 | 3867% 224,008 394,434 602 80,162 - - -
10 [ 12-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 18,911,885 - 226,144 226,144 - - -
10 [ 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 18,911,885 368,396 594,540 - - -
10 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 18,911,885 369,546 964,086 - - -
10 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 18,911,885 356,698 1,320,783 - - -
10 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 18,911,885 366,478 1,687,262 - - -
10 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 18,911,885 358,181 2,045,443 - - -
10 [ 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 18,911,885 373,754 2,419,197 - - -
10 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 18,911,885 377,571 2,796,768 - - -
10 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 18,911,885 352,008 3,148,776 - - -
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 18,911,885 392,936 3,541,712 - - -
10 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 18,911,885 390,821 3,032,533 - - -
10 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 18,911,885 416,177 4,348,710 - - -
10 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 18,911,885 415,129 4,763,839 - - -
10 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 18,911,885 445,131 5,208,971 - - -
10 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 18,911,885 462,040 5,671,011 - - -
10 [ O1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 18,911,885 469,553 6,140,564 - - -
10 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 18,911,885 504,874 6,645,438 - - -
10 [ 01-nov-22 | 03-nov-22 | 3867% 18,911,885 B 50,840 6,696,278 - - -

da.
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA
G PERIODO COBRO INTERES MORA Arakivig INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA

DESDE HASTA |

05-0ct-2020 204,962 06-0ct-2 03-nov-22 axima legal permitida $105,171]

05-nov-2020 207,251 06-nov-2 03-nov-22 axima legal permitida $102,127]

05-dic-2020 209,567 06-dic-2 03-nov-22 axima legal permitida 99,196

05-ene-2021 1,907 06-ene-2 03-nov-22 axima legal permitida 96,120

05-feb-2021 4,274 06-feb-21 03-nov-22 axima legal permitida 92,982

05-mar-2021 667 06-mar-21 03-nov-22 axima legal permitida 90,141

05-abr-2021 087 06-abr-21 03-nov-22 axima legal permitida 86,833

05-may-2021 534 06-may-21 03-nov-22 axima legal permitida 83,601

05-jun-2021 ,008 06-jun-21 03-nov-22 axima legal permitida 80,162

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 1,929,257
CAPITAL INSOLUTO $ 18,911,885
TOTAL INTERES CORRIENTE $3.619,328
INTERES MORA CAP.VENCIDO 836,333
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 6,696,278
SALDO TOTAL $ 31,993,082




